平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
 2011年9月27日に公表いたしました導出品NVA237の欧州での承認申請に伴うマイルストン収入については、第3四半期
中に受領することを予定しておりましたが、当初の予定より前倒しされ、第2四半期の売上として計上いたしました。従いま
して、本年5月12日に公表いたしました平成24年3月期第2四半期累計連結業績予想を上表のとおり上方修正いたしまし
た。

 なお、現時点において、通期の業績予想の変更はございません。

以 上

平成23年10月3日
各 位

上場会社名 そーせいグループ株式会社
代表者 代表執行役社長（兼取締役）CEO 田村 眞一
（コード番号 4565）
問合せ先責任者 執行役副社長 経営管理部門担当 虎見 英俊
（TEL 03-5210-3290）

平成24年3月期第2四半期累計連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2011年5月12日に公表した平成24年3月期第2四半期累計連結業績予想につ
いて、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 395 △1,210 △1,210 △1,210 △10,224.94
今回修正予想(B) 802 △664 △758 △759 △6,413.10
増減額(B-A) 407 545 452 450
増減率(%) 103.0 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

709 △541 △632 △616 △5,230.94